נצפה ב־14.1.2007 באתר: <http://www.imw.org.il/hebrew/article.php?id=221>
- הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, 'אודות'. נצפה ב־14.1.2007 באתר: http://www.rashut2.org.il/about_thanks.asp
- הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו (1994). 'כללי הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו (אתיקה בשידורי טלוויזיה ורדיו), התשנ"ד—1994'. נצפה ב־14.1.2007 באתר: <http://www.rashut2.org.il/editor/UploadLow/B-64.pdf>
- הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, 'מדרוג תוכניות טלוויזיה'. נצפה ב־11.11.2006 באתר: <http://www.rashut2.org.il/info-tv.asp>

- הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, 'פניות ציבור נבחרות – רשימת הפניות'.

- כהן־אלמגור, ר'. 2006. 'מועצות העיתונות בקנדה, בריטניה וישראל: חלונות ראווה וכולאות ברקים', מדינה וחברה א.
- כהן־אלמגור, ר'. 2007. המלכוד הדמוקרטי. תל אביב: מעריב.
- ליפסט, סיימור מ'. 1972. האדם המדיני. תל אביב: יחדיו.
- נציב תלונות הציבור, הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו. 2000. 'דו"ח שנתי מספר 5—תשנ"ט תש"ס 1999'. ירושלים: אלתן: 43—55.
- נציב תלונות הציבור, הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו. 2001. 'דו"ח שנתי מספר 6 — תש"ס תשס"א 2000'. ירושלים: אלתן: 49—53.
- נציב תלונות הציבור, הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו. 2004. 'דו"ח שנתי מספר 9 — תשס"ג תשס"ד 2003'. ירושלים: אלתן: 27—64.
- פלאח, ע'. 2005. 'חשיבה תוצאתית המשך — אפקטיביות', מאמרים. נצפה ב־14.1.2007 באתר: <http://www.articles.co.il/article/2121>
- צפתי, י'. 2003. 'העיתונאים הישראלים מעניקים ציון גמוך לתפקוד התקשורת הישראלית', העין השביעית 43: 4—9.
- American Society of Newspaper Editors (1996).